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Wyniki regat kajakowych o Mistrzostwo Szkoty -Rybnik Stodoty-15.10-19.10.2019r.

Kategoria | -klasa 1 a

Dziewczeta
ALICJA KOCZYNSKA

2 STEFANIA LENARTEK
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Kategorial -klasa 1 b

Dziewczeta

NATALIA MACZYNSKA
JOANNA KROK

ELIZA SOBOL

HELENA SWIETLIK
ZOFIAPYC

MAJA KOWALCZYK

Czas
1'33.06
2'10.65

Czas

1'19.24
2'00.63
2'08.00
2'26.93
2'27.82
2'43.63

TRASA MINI

TRASA MINI

Miejsce

Miejsce
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Chtopcy Czas

STANIStAW SZOKALSKI 1'17.23
TYMOTEUSZ SOJA 1'26.42
ANTONI WIATR 1'40.97
MICHAL HENRYCH-LESZCZY1 1'47.13
TYMOTEUSZ KOWALCZYK 1'55.19
ALEKSANDER KOPIEC 1'59.11
MIKOtAJ BROZDA 2'10.91
STANISLAW GOZDYRA DNS

Chtopcy Czas

STANIStAW PASTERNAK 1'04.28
ALBERT SZUMERA 122.14
IGOR BIEL 1'34.08
KONRAD RACKOWICZ 1'36.76
STANIStAW SZYBOWSKI 2'50.85
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Kategoria Il -rocznik 2012-2010

Dziewczeta

Czas

MALGORZATA MACKOW 55.89
ZOFIAFIGURA 1'07.16
MICHALINA WROBEL 1'07.25
ERIKA CIEMBRONIEWICZ 1'09.66
LAURA KUREK 1'09.71
MAtGORZATA KOPIEC  1'19.48
HELENA KOLCZYNSKA 1'20.90
EWA TRACZ 1'23.97
MILENA BURKAT 1'28.55
HANNA MIETtA 1'28.68
ZOFIANOWAK 1'29.86
MARIA ADAMSKA 1'30.76
KLARA MICHNO 1'32.53
IGA KUBICKA 1'35.54
MAJA STRYSZAWSKA 1'43.72
NATALIA CZAPSKA 1'44.07
ZUZANNA KRAWCZYK-W 1'50.20
KINGA BAK 1'50.73
LENA PERNAL 1'59.16
ALICJA SIENCZAK 2'06.70
PAULINA WIATR 3'01.05
JULIA SPOREK DNS

TRASA SREDNIA

Miejsce
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Chtopcy

FILIP CZURA
STANISLAW MAZUR
JAKUB MASTELA
MATEUSZ DROZDZ
FRANCISZEK PASTERNAK
ALEKSANDER GRACA
ARTUR TOPOROWSKI
BARTOSZ tACH
ALEKSANDER WYROBA
ANTONI MACIEJEWSKI
MAREK SMELA

MAREK DUBIEL
BARTOSZ SLUSARZ
MI£OSZ IMRECZE
ANTONI £OJEK
MIESZKO TARCZYNSKI
JAKUB ORZECHOWSKI
MATEUSZ ZUPA
FRANCISZEK ZAPIOR
BARTLOMIEJ SAJDAK
BARTOSZ KSIESKI
JAKUB ORAMUS
BARTOSZ SUCHON
JAN BARAN

Czas
59.16
1'04.60
1'05.11
1'09.48
1'11.39
1'11.94
1'12.67
1'12.79
1'12.84
1'12.98
1'14.43
1'17.26
1'20.68
1'34.22
1'35.33
1'35.81
1'41.65
1'50.83
1'53.68
1'56.35
2'05.43
3'26.87
DNS
DNS
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Kategoria lll - rocznik 2009-2008

Dziewczteta

OLA NOSKOWSKA
ALEKSANDRA DWORAK
ZOFIA MACKOWIAK
OLA OSUCH

ZOFIA MIKOLJCZAK
PATRYCJALOCH
MILENA TARCZYNSKA
OLA KOSINIAK-IMIOLEK
HANNA KOLCZYNSKA
ZUZANNA BERENDT
HANNA GABRYLEWICZ
KAROLINA BISKUP

Kategoria Ill- 2007-2005

Dziewczeta
MARIA DWORAK
MILENA KUREK
WIKTORIA GERE
NIKOLA JASINSKA
AMELIA BERENDT
HANNA MAZUR
WIKTORIA MAJEWSKA
ZOFIA SEPIELAK
GABRIELA CHMIEL
MARTYNA BISKUP

Czas
2'.00.03
2'08.69
2'12.84
2'13.95
2'15.05
2'23.33
2'24.55
2'25.40
2'27.08
2'31.96
2'45.15
3'15.54

Czas

2'12.73
2'14.10
2'14.26
2'21.94
2'23.34
2'24.82
2'29.30
2'40.86
2'42.43
3'10.09

TRASA DUZA
Miejsce
1
2
3
4
5
6
7
8
TRASA DUZA
Miejsce
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Chtopcy
JULIAN SMULSKI
IGOR STANEK

FRANCISZEK WILISOWSKI

MACIEJ SZMID
JAN WROBEL

JAN MICHALDO
JACEK MOSKAL
SZYMON SZYBOWSKI

Chtopcy
MICHAL BUCKI
STANISLtAW NOWACKI

FRANCISZEK MIKOtAJCZAK

JAN WODECKI
WITOLD MATUSIK
JAKUB STOPA
KAMIL WOCH
BARTOSZ ZAK
MATEUSZ ZAK
JAKUB SALTARSKI

Czas

2'16.71
2'29.26
2'32.18
2'34.01
2'35.49
2'41.11
2'50.31
3'02.23

Czas

1'57.43
2'03.71
2'04.43
2'12.21
2'28.56
2'30.67
2'31.34
2'34.31
2'42.06
4'34.84



